关于选聘外语外贸学院 2016 级班级导师的通知

外语外贸学院全体教师：

根据《外语外贸学院班级导师制工作实施方案》及工作需要，

经研究，决定开展我院 2016 级班级导师聘任工作，现将相关事

宜通知如下：

    一、班级导师配备范围： 2016级每个班级配备一名班级导师

    2016级配备班级导师总数为 16 名，具体班级拟计划如下：

班别 人数（拟） 辅导员 班级导师

16商务英语 1班 54 周惠敏

16商务英语 2班 54 周惠敏

16商务英语 3班 54 周惠敏

16商务英语 4班 44 周惠敏

16商务英语 5班（专本同读班） 44 周惠敏

16商务英语（经贸翻译 1 班） 40 周惠敏

16商务英语（经贸翻译 2 班） 39 周惠敏

16 商务日语班 34 黄柏玮

16 应用韩语班 21 黄柏玮

16会展策划与管理 1班 50 黄柏玮

16会展策划与管理 2班 45 黄柏玮

16 酒店管理 14 黄柏玮

16 旅游管理班 46 黄柏玮

16国际经济与贸易 1班 36 黄柏玮

16国际经济与贸易 2班 36 黄柏玮

16 国际经济与贸易（跨境电商班） 32 黄柏玮

16报关与国际货运班 39 邓妮妮

    二、严把班级导师聘任条件，由相关专业教师担任班级导师

    1、为保持工作的连续性，2015 级已聘用的班级导师，考核

合格者，原则上本年度继续聘任，特殊原因无法续任者，须向学

院提出书面申请。

    2、2016级班级导师优先从当学期给学生上课的老师中择优

选聘，同时鼓励党员教师积极报名。

    3、班级导师的任期为一年，聘期内根据相关办法进行考核

加分。一年结束后，考核称职及以上的自动续聘。

    三、其他要求

1、请各教研室认真做好班级导师选聘组织和动员工作。

2、因公外出人员，其所在教研室要征求本人意见，并在规

定时间内报名。

 请有意向报名的老师于 9月 21日前亲临 1-315办公室、或

QQ信息联系陈金凤老师均可，学院班级导师工作领导小组根据

报名情况组织遴选，并在学院网站进行公示，无异议后统一颁发

聘书。

                        广州城建职业学院外语外贸学院

                           2016年 9月 14日